入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令 和 ５ 年 12 月 12 日

岩手県知事  達増拓也

１ 入札に付する事項

(1) 件 名     いわてお試し居住体験事業家電等リース業務（令和６年１月入居）

(2) 仕 様 等  入札説明書の中の特記仕様書による。

(3) リース期間 令和６年１月１日から令和６年３月 31 日まで

        但し、リース期間については、令和６年度岩手県一般会計予算が議決された場合等に

おいて、最長で令和６年 12 月 31 日まで契約の更新を行う場合があること。

(4) 納入場所 入札説明書の中の特記仕様書による。

(5) 入札方法

入札金額については、業務に要する一切の費用を含めた額とする。落札決定に当たっては、入札

書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満

の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札参加者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契

約金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載するものとする。

２ 入札参加者に必要な資格に関する事項

(1) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当しない者であること。

(2) 入札説明書の交付を受け、入札説明書にある調書を提出したものであること。

(3) 営業に関し法令上許可、登録等を必要とする業種にあってはこれを受けていること。

(4) 令和 5 年度・6 年度・7 年度物品購入等競争入札参加資格者名簿（岩手県出納局総務課所管）に登

載さている業者であること。

(5) 入札に係る契約を締結する能力を有しない者でないこと。

(6) 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者でないこと。

(7) 岩手県暴力団排除条例（平成 23 年岩手県条例第 35 号）に規定する暴力団、暴力団員又はこれら

の者と密接な関係を有する者でないこと。

(8) 物品購入等参加資格を取り消され、その期間を経過しない者でないこと。

３ 入札説明書の交付場所及び契約条項を示す場所等

入札説明書は、下記の期間、場所で交付する。

なお、岩手県の下記のホームページからダウンロードできる。

県のホームページ http://www.pref.iwate.jp/

トップページ › 県政情報 › 入札・コンペ・公募情報 › その他入札情報

（場所）〒020-8570 岩手県盛岡市内丸 10 番１号 岩手県県土整備部建築住宅課内

電話 019-629-5931（直通）

（期間）令和５年 12 月 12 日（火）から令和５年 12 月 14 日（木）までの土曜、日曜及び祝日を除く

毎日午前９時から正午まで並びに午後１時から午後５時まで。

入札説明書に質問がある者は、ファックスにより令和５年 12 月 14 日（木）午前 11 時までに、件名

を「いわてお試し居住体験事業に係る家電等リース業務に関する質問」として送信してください。

（送信先）019-651-4160

４ 入札及び開札の日時及び場所

   令和５年 12 月 15 日（金）午後３時 00 分

岩手県庁舎８階 建築住宅課入札室（岩手県盛岡市内丸 10 番１号）

５ 入札保証金に関する事項

免除

６ その他必要な事項

(1) 入札の無効

入札の参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

(2) 契約書の作成の要否 要

(3) 入札等に関する照会先 ３に同じ。

(4) その他 詳細については、入札説明書による。